Obrazy przyjmowane będą na wystawę Towarzystwa zachęty artystów w Petersburgu, obok mostu Policyjskiego, w domu kościoła ho-

lenderskiego, najpóźniej do dnia 15 (27) grudnia 1873 roku.

Za Vice-Prezesa A. Wrotnowski.

p. o. Sekretarza P. Kulak.

Zarząd Zakładu Leczniczego D-ra Sikorskiego dla chorych dzieci, składa publiczne podziękowanie W-mu Hermanowi Jung, który powodowany uczuciem ludzkości, dozwolewszy korzystać z lądu znajdującego się w jednym z woli browarów i